
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

18.03.2015 № 321 
 

О внесении изменений и дополнений в постановление  
Администрации Качканарского городского округа от 05.03.2014 № 242 
«Об утверждении Порядка  предоставления субсидий некоммерческим 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 
малого и среднего предпринимательства» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ         

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Областным законом от 10.03.1999 № 4-ОЗ «О правовых актах     
в Свердловской области», действующим законодательством Российской 
Федерации и Свердловской области, руководствуясь Уставом Качканарского 
городского округа, Администрация Качканарского городского округа 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 05.03.2014 № 242 «Об утверждении Порядка  предоставления 
субсидий некоммерческим организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие 
изменения: 

1) в преамбуле  и по тексту постановления слова «Постановление 
Правительства Свердловской области от 29.10.2013 № 1333-ПП                   
«Об утверждении государственной программы Свердловской области 
«Совершенствование социально-экономической политики на территории 
Свердловской области до 2020 года» заменить словами «Постановление 
Правительства Свердловской области от 17.11.2014 № 1002-ПП                    
«Об утверждении государственной программы Свердловской области 
«Повышение инвестиционной привлекательности Свердловской области       
до 2020 года» в соответствующем падеже; 

2) в преамбуле  и по тексту постановления слова «муниципальной 
подпрограммы 2 «Развитие субъектов малого и среднего 

 



 2

предпринимательства в Качканарском городском округе», утвержденной 
постановлением Администрации Качканарского городского округа                
от 19.11.2013 № 1272 «Поддержка агропромышленного сектора  и субъектов 
малого и среднего предпринимательства» на 2014-2016 годы»  заменить 
словами «муниципальной программы «Развитие малого и среднего 
предпринимательства Качканарского городского округа» на 2015 - 2020 
годы», утвержденной постановлением Администрации Качканарского 
городского округа от  30.09.2014 № 1161» в соответствующем падеже. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети «Интернет». 
 
 
 
 
Глава  городского округа                С.М. Набоких 
 

 
 
 
 


